Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 им. Н.Д. Терещенко», с. Иргаклы

ПРИКАЗ

07 сентября                                    с. Иргаклы                                           №101/1

О создании и организации работы психолого-педагогического консилиума в

МОУ СОШ №2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ СОШ №2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы

психолого-педагогический консилиум (далее ППК) в составе:

Наумановой Р.А. – заместитель директора по УВР;

Низамидиновой Н.З. – заместитель директора по УВР;

Калашниковой Д.А. – учитель-логопед;

Аджиевой А.Д. – педагог-психолог;

Никитенко Т.В. – социальный педагог;

Учителя, представляющего ребенка на ППК.

2. Заместителям директора по УВР Наумановой Р.А. и Низамидиновой

Н.З. разработать:

- график заседаний ППК на 2023-2024 учебный год;

- план работы ППК на 2023-2024 учебный год;

- план ВШК на 2023-2024 учебный год.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой;

      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОУ СОШ №2

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы                                                     А.В.Юречко